ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «17» июля 2022  г.                                                               № 40

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Рузского городского округа Московской  области по единому избирательному округу, выдвинутого Региональным отделением в Московской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, назначенных на 11 сентября 2022г.

	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области  по единому избирательному округу, выдвинутого Региональным отделением в Московской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», руководствуясь частью 7 статьи 28 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
	1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, в количестве 2 человек, выдвинутый Региональным отделением в Московской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутого выдвинутый Региональным отделением в Московской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			        Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			        Дрига В. А.

Список кандидатов
по единому избирательному округу
заверен Территориальной избирательной
комиссией города Руза
17 июля 2022 года
(решение № 40)
СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых избирательным объединением, выдвинутый Региональным отделением в Московской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года.

1. Нечаева Дарья Алексеевна, дата рожденья: 21.07.1988, Место рождения: гор. Москва, гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – Благотворительный фонд поддержки образовательных программ «КАПИТАНЫ», отдел регионального развития программы, менеджер по региональному развитию программы.
2. [bookmark: _GoBack]Григорьев Олег Валерьевич, дата рождения: 25.04.1981, место рождения: гор. Бухара Республика Узбекистан, гражданство – гражданин РФ, образование – высшее, основное место работы – индивидуальный предприниматель.